Ob
ra
 ba
jo
lic
en
cia
 Cr

Opciones
WASCSH11L: Carro de transporte y almacenaje de 110 cm de alto con
tapa superior
WASCSH23L: Carro de transporte y almacenaje de 203 cm de alto con
tapa superior
Paso 2º Elegir las ruedas
Nuestras ruedas azules encajan perfectamente debajo de nuestros carros de
almacenamiento, ya que no dejan marcas en las superficies
blandas. Recomendamos usar nuestras ruedas giratorias de 100 mm o 125 mm
dependiendo de cuánto peso planee almacenar en su carro de almacenamiento.
La rueda de 100 mm tiene una capacidad de carga de 160 kg
La rueda de 125 mm tiene una capacidad de carga de 220 kg
Hemos creado varios juegos de ruedas, cada juego incluye cuatro ruedas con y sin
freno.
Opciones
WACS100A: Juego de 4 ruedas giratorias de Ø100mm (todas con freno)
WACS100B: Juego de 4 ruedas giratorias de Ø100mm (2 con freno + 2
sin freno)
WACS125A: Juego de 4 ruedas giratorias de Ø125mm (todas con freno)
WACS125B: Juego de 4 ruedas giratorias de Ø125mm (2 con freno + 2
sin freno)
Paso 3 Elegir los accesorios metálicos de deslizamiento y cajas de plástico
Para completar su carrito de almacenamiento, tenemos disponible una amplia
selección de resistentes cajas de almacenamiento. Con un tamaño fijo de 60 cm

LU
J I
LU
M
IN
AC
IÓ
N,
 S.
L.
SILUJ - www.siluj.net
Siluj Iluminación S.L. | Calle La Raya 110, P.I.Trobajo del Camino, 24010 León, Spain. - Tfno: +34 987 261 335 - Fax: +34 987 263 860
El color y las imágenes contenidas en este folleto no son necesariamente representativos de los colores reales. Las especi�caciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
WACRS007: Set perfiles metálicos y cajón de plástico de 60 x 40 x 7,5
cm (2U)
WACRS012: Set perfiles metálicos y cajón de plástico de 60 x 40 x 12
cm (3U)
WACRS017: Set perfiles metálicos y cajón de plástico de 60 x 40 x 17
cm (4U)
WACRS022: Set perfiles metálicos y cajón de plástico de 60 x 40 x 22
cm (5U)
WACRS027: Set perfiles metálicos y cajón de plástico de 60 x 40 x 27
cm (6U)
WACRS032: Set perfiles metálicos y cajón de plástico de 60 x 40 x 32
cm (7U)
Nota: En las imágenes se pueden ver carros con ruedas y cajones, esta referencia solo incluye la parte
correspondiente a la definición inicial del producto
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)